РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского  сельского  поселения

Старополтавского  муниципального   района

с. Салтово     ул.  Первомайская , 50  тел./факс. (884493) 4-56-82

=========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля    2019 г.                                                                    № 26
Об утверждении номенклатуры дел

администрации Салтовского сельского

поселения.

        На основании Закона Волгоградской области «Об архивном деле в Волгоградской области.» №1212 ОД от 19 апреля 2006 года и в целях сохранности архивных документов, образующихся в деятельности сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 .Утвердить Номенклатуру дел администрации Салтовского  сельского поселения. (прилагается)

        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее  постановление вступает в  силу с момента подписания и распространяет     свое действия на отношения, возникшие  с   01.01 2019 года.

   Глава Салтовского сельского поселения                            Ю.В. Земсков
Администрация Салтовского                                                                   УТВЕРЖДАЮ

сельского поселения                                                                             Глава Салтовского сельского

Старополтавского муниципального                                                     поселения

района Волгоградской области                                                              _____________________

                                                                                                                «29»       апреля     2019 г.

НОМЕНКЛАТУРА ДЕЛ

   Администрации Салтовского сельского поселения на 2019  год.

	Индекс дела
	Заголовок дела
	Количество дел
	 Срок хранения дела и номер статей по перечню
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	         01. Общий отдел

	01-01
	Устав Салтовского сельского поселения

	Постоянно

ст. 12

	01-02
	Постановления Администрации Салтовского сельского поселения

	Постоянно

ст. 1а

	01-03
	Распоряжения Администрации Салтовского сельского поселения

	Постоянно

ст. 19а

	01-04
	Положение об Администрации Салтовского сельского поселения

	Постоянно

ст.50

	01-05
	Распоряжения по личному составу

	75 лет

ст.19б

	01-06
	Протоколы  схода (собрания) жителей села

	Постоянно

	01-07
	Документы ТОС (учредительные документы, сведения о проводимых мероприятиях,

 отчеты)

	Постоянно

Ст. 8а

	01-08
	Нотариальные действия (доверенности)

	Постоянно

	01-09
	Документы по имуществу (договора, соглашения, реестры)

	Постоянно

ст.57

	01-10
	Похозяйственные книги

	Постоянно

	   02.Отдел бухгалтерского учета

	02-04
	Штатное расписание администрации сельского поселения  и изменения к нему

	3 года

ст.71б

	02-05
	Расчетная ведомость по средствам фонда социального   страхования РФ Форма – 4ФСС РФ

	Постоянно

ст.390

	02-06
	Отчеты по налогам

(Форма по КНД 1152026 – налоговая декларация по налогу на  имущество организации
 Форма по КНД 1152004  - налоговая декларация по транспортному налогу
Форма по КНД 1110018 - сведения  о среднемесячной численности работников за предшествующий календарный период

Форма по КНД 1151085

Единая (упрощенная) налоговая декларация

Форма  РСВ-1 ПФР

	 5 лет

	02-07
	Годовые статистические отчеты администрации по основным направлениям деятельности (№ 3-информ, № 1-Т /ГМС/, № 14, № 1-ТР (автотранспорт), № 4-ТЭР, П-4, № ТЗВ- бюджет)

	ст. 467

5 лет

	03.Отдел экономики и управления имуществом

	03-01
	Паспорт экономического и социального развития сельского поселения

	Постоянно ст. 68

	03-02
	Бюджет сельского поселения

	Постоянно

	03-03
	Годовой  отчёт  об  исполнении бюджета

	Постоянно ст.  140 а, б

	04. Кадровое обеспечение

	04-01
	Реестр муниципальных служащих

	Постоянно

Ответственный за ведение архива

ведущий специалист администрации

Салтовского сельского поселения                                       Н.В. Брум
 _________________________2019г.

Начальник архивного отдела

Администрации Старополтавского

муниципального района                                                                   Ю.А. Горбачева
________________________2019г.